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124.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуше /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуше’’ број 03/2015 (пречистен текст)/, Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Буџетот на Општина Маврово и Ростуше за 2017 година 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Буџетот на Општина Маврово и Ростуше за 2017 година, бр.01-363/3 што Советот на Општина Маврово и Ростуше го донесе на 48-мата седница одржана на ден 26.12.2016 година.

Бр. 09-372/1 Општина Маврово и Ростуше
28.12.2016  год.            Градоначалник
                                 Мукирем Мехмеди  с.р

125.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуше /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуше’’ број 03/2015 (пречистен текст)/, Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за усвојување Буџет на Општина Маврово и Ростуше за 2017 година
СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Буџетот на Општина Маврово и Ростуше за 2017 година, бр.08-3632/2 што Советот на Општина Маврово и Ростуше ја донесе на 48-мата седница одржана на ден 26.12.2016 година.

Бр.09-372/2  Општина Маврово и Ростуше
28.12.2016  год.                 Градоначалник
                                Мукирем Мехмеди  с.р

Врз основа на член 36,став 1,точка 2 Од Законот за локална самоуправа /”Службен весник на РМ” 5/2002/,а во согласност со член 53 од Законот за буџетите /”Сл.Весник на РМ бр.79/93, 3/94, 71/96, 15/99, 85/99,46/2000, 11/2оо1, 35/2001, и 93/2001”/, и член 23, став 5 од законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа. Како и врз основа на член 25, став 1, точка 4 од Статутот на Општина Маврово и Ростуше/ Сл.Гласник 06/2008 со пречистен текст, и член 149, став 2 , од Деловникот за работа на Советот.

Советот на Општина Маврово и Ростуше на седницата одржана на ден 26.12.2016 година, донесе

                     О  Д  Л  У  К  А

      За усвојување на Буџетот на Општина Маврово и Ростуша за 2017 година 

Член   1


Советот на Општина Маврово и Ростуша го усвои буџетот за 2017 година проектиран на следниот начин:

 Вкупно приходи..165.668.823,00 денари
· Dano~ni prihodi  ...  24.520,000,оо  ден.
· Nedano~ni prihodi ..1.545.000,оо  ден.
· Kapitalni prihodi ..   5.900.000,оо ден.
· Prihodi od dotacii .. 80.465.000,оо ден.
· Prihodi od transferi .. 35.738.823,оо д.
· Prihodi od donacii  17.500.000,оо ден.
  Вкупно расходи.163.568.823,оо денари

· Од утврдени намени.122.636.723,оо  ден.
· Расходи од резерви..1.202.100,оо ден.    

  Вкупни Дефицит. 2.100.000,00  денари 

1. Расходи распоредени во следните подпрограми:
Совет на општина; градоначалник; месна самоуправа; општинска администрација; урбанистичко планирање; поддршка на локален економски развој; поттикнување на развој на туризмот; јавно осветлување; одржување и заштита на локални патишта; изградба и реконструкција на локални патишта; изградба на систем за водоснабдување; изградба на системи за одведување на отпадни води; културни манифестации и творештво; спорт и рекреација; средно образование; основно образование; заштита на животната средина; унапредување на здравствената заштита.

Член  2

Средствата утврдени во Буџетот и распоредени во поодделни програми и подпрограми ќе ги извршува градоначалникот на општината.

Член   3


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Маврово и Ростуше”.

Бр. 08-363/4    Совет на Оштина Маврово

26.12.2016 год.                    Ростуше

Р о с т у ш е                 П р е т с е д а т е л



              Неџат Исмаили, с.р.

126.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуше /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуше’’ број 03/2015 (пречистен текст)/, Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Маврово и Ростуше за 2017 година 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Маврово и Ростуше за 2017 година, бр.08-363/5, што Советот на Општина Маврово и Ростуше ја донесе на 48-мата седница одржана на ден 26.12.2016 година.

 Бр.09-372/3 Општина Маврово и Ростуше
28.12.2016  год.                 Градоначалник
                                 Мукирем Мехмеди  с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр. 61/2004, 96/2004 и 22/07) и член 25 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Маврово и Ростушe / ,, Службен Гласник на Општината” број 03/2015, Советот на Општината  Маврово и Ростушe на седницата одржана на 26.12.2016 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊE НА БУЏЕТОТ

на Општина Маврово и Ростушe  за 2017 година

(пречистен текст)

Член 1

Буџетот на Општината Маврово и Ростушe за 2017 година (во понатамошниот текст Буџетот), се извршува според одредбите на оваа Одлука.

Член 2

Буџетот на Општината се состои од: Основен буџет; Буџет на самофинансирачки активности; Буџет на донации; Буџет на дотации и Буџет на кредити.

Член З

Корисниците на средствата на Буџетот се должни утврдените средства во Буџетот да ги користат наменски, рационално и економично.

Член 4

Расходите утврдени со буџетот се максимални износи над кои буџетските корисници не можат да преземаат обврски. За да се преземат нови обврски до советот на општината мора да се предложи нов извор на средства или да се предложи намалување на другите расходи во сразмерен износ.

Член 5

Градоначалникот на општината ја следи реализацијата на планот на приходите и другите приливи на основниот буџет на општината. Доколку во текот на извршувањето на буџетот Градоначалникот  на општината отцени дека се неопходни позначајни прераспределби на одобрени средства со Буџетот или дека реализацијата на приходите и другите приливи значително отстапуваат од планот предлага на Советот на Општината изменување и дополнување на Буџетот.

Член 6
Пренамената во рамките на одобрените буџети на буџетските корисници ја одобрува советот на општината. Во рамките на расходите утврдени во Буџетот на буџетскиот корисник, корисникот може да врши прераспределба меѓу расходните ставки, програми и потпрограми по претходно одобрување од советот на општината, кои неможат да бидат намалени повеќе од 20% со Одлука за прераспределба во тековната фискална година, како и одобрените средста за плати  и надоместоци во рамки на буџетот не може да се зголемат со Одлука за прерспределба повеќе од 10%. По исклучок буџетскиот корисник не може да врши пренамени на буџетот со кој се : зголемува буџетот одобрен за плати и надоместоци и намалуваат одобрените средства за одредени капитални програми.
Член 7

Буџетските корисници, во услови кога во буџетот на самофинансирачки активности; буџетот на донации или буџетот на дотации, планираните приходи и други приливи не се реализираат односно се реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за намалување/зголемување на планот на приходите и другите приливи и планот на одобрените средства во овие буџети, кои Градоначалникот ги доставува до Советот на општината на одобрување.

Член 8

Буџетските корисници по усвојувањето на буџетот изготвуваат годишен финансиски план по квартали за користење на одобрените средства. Користењето на средствата во даден квартал буџетскиот корисник го извршува врз основа на финансискиот план по месеци.

Член 9

Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на обезбедените средства во буџетот, односно нето платите се утврдуваат согласно политиките за утврдување, пресметка и исплата на платите на вработените на државната управа.

- Коефициентот за утврдување на платата на градоначалникот изнесува 2,70, и вредноста на основицата изнесува 26,755 денари, согласно Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица.

-избраните и именуваните лица нето појдовната основа за 1 коефициент изнесува просечно исплатената месечна нето плата во Републиката за претходната година. 

- за вработените кои имаат статус на државни службеници  вредноста на бодот за утврдување на нето платите изнесува 76,80 денари.

Член 10


Платите на вработените во локалните јавни установи ќе се зголемуваат за онолкав процент за кој ќе биде дадено одобрение со одлука на Влада или со друг подзаконски или законски акт донесен во текот на 2017 година.

Член  11

Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот се утврдува во висина од 40 % од просечната месечна нето плата во републиката исплатена за претходната година.

Член 12


На претседателот на советот на Општина Маврово и Ростушe за раководење и организирање на работата на советот, месечниот надоместок од член 9, став 4 се зголемува за 30 %.

Член  13
Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот се исплатува за присуство на сите седници на советот во тековниот месец.

Член 14


Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот се намалува за 30% за секое отсуство од седница.

Член 15


Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот не се исплатува доколку членот на советот не присуствива на ниту една седница на советот во тековниот месец.

Член 16


Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот не се исплатува доколку советот во тековниот месец не одржи седница.

Член 17


Исплатата на плати во локалните јавни установи ја контролира и одобрува Министерството за финансии на Република Македонија. 


Општината е должна два дена пред исплатата на плати до надлежното Министерство и Министерството за финансии да достави барање за одобрување на срества за плати, кон кои ќе ги приложат обрасците ПДД_МП и МП-1, копие од рекапитуалација за пресметани плати, образец Ф-1 за бројот на вработените по име и презиме, плата, како и други податоци во пишана и електронска верзија за односниот месец за кој се однесува исплатата и образец 6.  
Член 18


Надоместокот за дневница за службено патување во Републиката без трошоци за ноќевање изнесува 300,00 денари.


Доколку патувањето траело повеќе од 12 часа се исплатува цела дневница.


За патување во траење од 8 до 12 часа се исплатува 50% од утврдениот износ во ставот 1 од овој член.


Доколку на вработените и на лицата кои се упатени на службено патување им се обезбеди ноќевање и исхрана им следува 20% од утврдениот износ од дневницата утврдена во став 1 од овој член.


Надоместокот за патни и дневни трошоци за службени патувања во странство на вработените во администрацијата на општината им се исплатува според правата утврдени за државните службеници на централната власт.


На членовите на советот им се исплатуваат надоместоци за патни и дневни трошоци за службени патувања во земјата и странство според правата утврдени за државните службеници во општината.

Член 19


Во случај на боледување подолго од 6 месеци и во случај на потешки последици од елементарни непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување и други случаи на работникот му се исплатива помош во висина од една последно исплатена просечна месечна плата во органот каде што е вработен.

Во случај на смрт на вработениот, на неговото семејство му припаѓа парична помош во износ од 30.000 денари.

На вработениот, во случај на смрт на член на потесното семејство (родител, брачен другар, деца родени во брак или вон брак, посиноците, посвоените деца и децата земени на издржување) доколку живеел во заедница, му припаѓа парична помош во висина од 15.000 денари по семејство.

Живеењето во заедница подразбира вработениот и членот на потесното семејство да се со место на живеење на иста адреса што се докажува со соодветен документ за идентификација (лична карта или пасош).

Надоместоците од ставовите 1 и 2 на овој член се исплатуваат по претходно доставено барање во тековната, односно во наредната година.

За работниците ангажирани со договори за отстапување на работник за привремени вработувања, средствата за исплата на солидарна помош на вработените ги обезбедува работодавачот, а исплатата ја врши Агенцијата за привремени вработувања. 

Во случај на заминување на работник од општинската администрација и локалните јавни установи во пензија  му се исплатува двократен износ за отпремнина  пресметан врз основа на  просечната месечна нето плата  по  работник во Републиката објавена до денот на исплатата.

Член 20

Користењето на средствата од Буџетот на Општината за вршење на функциите на буџетските корисници се извршуваат со фактури во кои посебно се искажуваат расходите во пооделни ставки, почитувајќи ги одредбите од Законот за јавни набавки.


Набавките на стоки, работи и вршење на услуги може да се врши и со сметкопотврди во случај кога за расходите не може да се издаде фактура и само во ограничени поединечни износи во противвредност од 6.000,00 денари, каде задолжително мора да биде приложена фискална сметка пришто расходите треба да бидат искажани по класификацијата на соодветниот расход.


Набавката на стоки, работи и вршење на услуги се извршува со фактура во висина до 500 евра во денарка противредност без ДДВ. Секоја наредна набавка од ист вид на стока, работа или вршење на услуга да се врши согласно одредбите на Законот за јавни набавки и тоа: дo 5000 евра во денарска противредност без ДДВ со спроведување на Постапка со прибирање на понуди од мала вредност, за набавки на стоки и услуги од 5000 до 20.000 евра со примена на Постапка со барање за прибирање на понуди, а за работи со примена на истата постапка до вредносен праг од 50.000 евра, за набавки на стоки и услуги над 20.000 евра и работи над 50.000 евра ќе се применува Отворената постапка, како што е предвидено во Законот за јавни набавки, а притоа да се има предвид дека не е дозволено цепкање на ист вид на набавка со цел да се избегне соодветна постапка.

Член  21

Градоначаникот на општината со поединечен акт Решение може да доделува финансиски средства на име донација и спонзорство или парична помош во максимален износ од 10.000,оо денари, а секое одобрување во поголем износ од максимумот да биде проследено на соодвена Комисија на Советот, која ќе заврши со донесување на Одлука на Советот Општината. Освен за Решенијата со кои се исплатува отпремнина во случај на смрт на член на потесно семејство, вработен и при заминување во пензија на вработен.

Член 22

Во буџетот на општината се планирани средства за резервите (буџетска резерва /постојана и тековна/ за финансирање на непланирани или помалку планирани расходи во висина од 740.000,00 денари што е над 1% од основниот буџет.


За користење на средствата од резервите утврдени во став 1 на овој член одлучува Советот на општината.


За искористените средства градоначалникот е должен да поднесе годишен извештај за користење на средствата од резервите.

Член 23

Средствата утврдени во Буџетот и распоредени во пооделни програми и подпрограми ги извршува градоначалникот на општината.

Член 24

Буџетските корисници можат да вработуваат нови работници и пополнуваат испразнети работни места само под услов ако за тоа се обезбедени средства во буџетот на општината. За обезбедените средства градоначалникот на општината дава писмено известување, по предходно дадено позитивно мислење од Агенцијата за државни службеници на актите за систематизација.

Буџетските  корисници  на  средства од буџетите на општините, можат да вработуваат нови работници и да  пополнуваат испразнети работни места, да вработуваат работници на определено време и да склучуваат договори за отстапување на работник за привремени вработувања за вршење на привремени работи, само под услов ако за тоа се обезбедени средства во буџетот на општината.

При  вработување на нови работници и пополнување на испразнети  работни места, при  вработување на работници  на определено време и при склучување  договори за отстапување на работник за привремени вработувања за вршење на привремени работи, од ставот 2 ќе се почитува принципот  на соодветна и правична застапеност на припадниците на заедниците во Р.Македонија.

Градоначалникот на општината е должн во рок од 30 дена од денот на приемот на барањето за вработување, писмено да го извести Министерството за финансии,  за обезбедени средства за вработување а на предходно добиено позитивно мислење од Министерството за информатичко општество и администрација.

Член 25

Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа првенствено на товар на видот на приходите на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема тогаш се враќаат на товар на другите приходи на Буџетот.

Повратот на погрешно односно на повеќе уплатени т.е. наплатени приходи се врши со решение на градоначалникот , освен во случаи каде надлежноста им припаѓа на други органи.

Член 26


Одредени права и надоместоци кои се однесуваат за вработените на општинската администрација на Општина Маврово и Ростушe, а не се опфатени со оваа одлука соодветно се применуваат правата и надоместоците утврдени за државните службеници од централната власт.

Член 27


Буџетот на Општина Маврово и Ростушe се извршува од 01.01.2017 година до 31.12.2017 година.

Член 28


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен Гласник на Општина Маврово и Ростушe а ќе се применува од 

Бр. 08-363/5    Совет на Оштина Маврово

26.12.2016 год.                 Ростуше

Р о с т у ш е             П р е т с е д а т е л



         Неџат Исмаили, с.р.

127.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуше /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуше’’ број 03/2015 (пречистен текст)/, Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за одобрување на финансиска помош за изградба на верски објект Џамија во с.Сенце, Општина Маврово и Ростуше 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за одобрување на финансиска помош за изградба на верски објект Џамија во с.Сенце, Општина Маврово и Ростуше, бр.08-363/5 што Советот на Општина Маврово и Ростуше ја донесе на 48-мата седница одржана на ден 26.12.2016 година.

Бр. 09-372/4 Општина Маврово и Ростуше
28.12.2016  год.                 Градоначалник
                                Мукирем Мехмеди  с.р

Врз основа на член 62, став 1 од Законот за локална самоуправа / Сл.Весник на РМ број 05/2002/, а во согласност со член  25,став 1, точка 42 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /пречистен текст Сл.Гласник бр.03/2015 година,

Советот на Општината на седницата одржана на ден    26.12.2016  година,  ја донесе следната

О  Д  Л  У  К  А

За доделување на финансиска помош за изградба на верски објект Џамија во селоСенце

Член 1


Се одобрува   финансиска помош во износ од 60.000,оо денари за изградба на верски објект Џамија во с.Сенце.

Член  2

 
Одобрените парични средства со оваа одлука ќе бидат исплатени од Буџетот на општината за 2017 година на сметка ______________________.

Член  3


Паричната помош се доделува врз основа на поднесено барање од  Муфтиството на ИВЗ – Гостивар а на барање на иницијативен одбор од с.Сенце од 25.11.2016 година.

Член  4


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ‘’Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуша’’.

Бр. 08-363/6   Совет на Оштина Маврово

26.12.2016 год.                  Ростуше

Р о с т у ш е                П р е т с е д а т е л



            Неџат Исмаили, с.р.

128.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуше /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуше’’ број 03/2015 (пречистен текст)/, Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за утврдување на цени за зимско одржување на локални патишта и улици од ЈПКД „Маврово“ од Маврови Анови 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за формирање на цени за зимско одржување на локални патишта и улици на ЈПКД „Маврово“ од Маврови Анови, бр.08-363/6 што Советот на Општина Маврово и Ростуше ја донесе на 48-мата седница одржана на ден 26.12.2016 година.

Бр. 09-372/5 Општина Маврово и Ростуше
28.12.2016  год.            Градоначалник
                                 Мукирем Мехмеди  с.р

Врз основа на член 11, став 1, точка 6 од Законот за Јавни Претпријатија (Сл.Весник на РМ бр.38/96),а во согласност со  член 62, став 1  од Законот за локална самоуправа (,,Сл.Весник на РМ број 05/2002/ и член 25, став 1, точка 5 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /пречистен текст Сл.Гласник бр.03/2015 година/, Во согласност со Предлог_одлуката  бр.0202-604/3 од 04.10.2016 година донесена од страна на УО на ЈПКД Маврово.

Советот на Општина Маврово и Ростушe на седницата одржана на ден  26.12.2016 година, ја донесе следната

О  Д  Л  У  К  А

За утврдување на цени за чистење на снег на локални патишта и улици во зимскиот период на  ЈПКД ,,МАВРОВО,, од Маврови Анови

Член  1

Со оваа Одлука се утврдуваат цените на услуги за чистење на снег на локални патишта и улици во зимскиот период кога има снег и тоа во Декември, Јануари и Февруари во континуитет. 

Износот  на надоместокот е 600,00 денари линеарно за секоја викенд куќа.

За секоја дополнителна услуга за индивидуално чистење ќе се наплатува по 2.450,00 денари по барање на корисникот.

Член  2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Маврово и Ростуша.

Бр. 08-363/7             Совет на Оштина Маврово

26.12.2016 год.                          Ростуше

Р о с т у ш е                        П р е т с е д а т е л

129.

Врз основа на член 63 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ, бр.05/2002 од 29.01.2002 година) и член 75, став 1 и 3 од Статутот на Општина Маврово и Ростуше – пречистен текст (Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуше 03/2015), Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше на ден 27.12.2016 година го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


Барањето на лицето Аџија Асани од с.Скудриње, Општина Маврово и Ростуше, поднесено на ден 19.12.2016 година и заведено под број 09-365/1 со датум од 26.12.2016 година, СЕ ОДОБРУВА


Се обврзува Одделението за финансиски прашања на Општина Маврово и Ростуше да го спроведе ова Решение.

Образложение


На ден 19.12.2016 година лицето Аџија Асани од с.Скудриње, Општина Маврово и Ростуше, со ЕМБГ 1009951473015 и ЛК бр.А0611515,  до Општина Маврово и Ростуше поднесе барање за доделување на финансиска помош во рамките на можностите на општината, а поради потреба од финансиски средства поради предизвикана штета од страна на кучиња скитници која штета е нанесена со напаѓањ и усмртување на домашно животно - коза. 

Во прилог на барањето лицето достави фотокопие од лична карта бр. А0611515, издадена од МВР Гостивар и фотокопие од трансакциска сметка отворена кај носителот на платен промет Стопанска Банка АД Скопје.


Откако беше разгледано барањето, Градоначалникот на општината одлучи истото да се одобри и на сметката на гореименуваното лице да му се ислпати износ од 6.000,оо денари на име финансиска помош.

Средствата да се исплатат на следната сметка и тоа: 200002917385863, депонент Стопанска Банка АД Скопје.


Врз основа на сето горенаведено се одлучи како во диспозитивот на ова Решение.

Бр.09-365/1  Општина Маврово и Ростуше
27.12.2016  год.            Градоначалник
                                 Мукирем Мехмеди  с.р

130.
Vrz osnova na ~len 49 od Zakonot za organizacija i rabota na organite na dr`avnata uprava /,,Slu`ben Vesnik na RM” broj 58/2000, 44/02, 82/08,  167/2010 i 51/2011/, a vo vrska so 50 stav 1, to~ka 16 od Zakonot za lokalna samouprava /,,Sl.Vesnik na RM” broj 05/2002/ i ~len 29 i 30 od Pravilnikot za smetkovodstvo za buxetite i buxetkite korisnici /”Slu`ben Vesnik na RM” broj 28/2003, 62/2006 i 8/2009 , Gradona~alnikot na Op{tina Mavrovo i Rostu{e na den 28.12.2016 godina go donese slednoto      

R E [ E N I E

Za formirawe na Komisija za vr{ewe na godi{en popis na osnovni sredstva i siten inventar za 2016 godina vo Op{tina Mavrovo i Rostu{e   

1. Se formira Komisija za vr{ewe na godi{en popis na osnovni sredstva i siten inventar za 2016 godina na Op{tina Mavrovo i Rostu{e, vo sostav:

 
Pretsedatel:

 1.Osman Sejdiu, vraboten vo Op{tina Mavrovo i Rostu{e 

          ^lenovi: 

 1.[enol Imeri, vraboten vo Op{tina Mavrovo i Rostu{e
2.Ilber Imeroski, vraboten vo Op{tina Mavrovo i Rostu{e   

Na Komisijata za vr{ewe na godi{en popis na osnovni sredstva i siten inventar za 2016 godina vo Op{tina Mavrovo i Rostu{a, }e i pomaga Vladimir Bo`inoski, vraboten vo Op{tina Mavrovo i Rostu{e.

2. Komisijata da zapo~ne so rabota vedna{, a fakti~kiot popis na osnovnite sredstva i usoglasuvaweto na smetkovodstvenata  so fakti~kata sostojba da go izvr{i najdocna do 31.12.2016 godina. 

3. Komisijata popisot treba da go izvr{i vo soglasnost so odredbite na glava VIII od Pravilnikot za smetkovodstvoto na buxetite i buxetskite korisnici /,,Slu`ben Vesnik na RM broj 28/2003, 62/2006, 8/2009/.

4. Komisijata e dol`na do 15.01.2017 godina da izgotvi Izve{tajot od izvr{eniot popis, so primeroci od popisnite listi i prilozi i da go dostavi do Gradona~alnikot na Op{tinata i Oddelenieto za finansiski pra{awa vo Op{tina Mavrovo i Rostu{e. 

5. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo Slu`ben Glasnik na     Op{tina Mavrovo i Rostu{e.   

Бр. 09-373/1 Општина Маврово и Ростуше
28.12.2016  год.            Градоначалник
                                 Мукирем Мехмеди  с.р
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ИЗДАВА И УРЕДУВА

СЛУЖБА НА ОПШТИНА

МАВРОВО И РОСТУШE
